

**Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS**  
Papirfabrikken 26, st. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 89 10 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

---

Daniel Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kildeagervej Holding ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 89 10 37
	Stiftet: 9. december 2021
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Henning Olesen, Formand Per Niebuhr Christian Lauridsen Tommy Oversø Brian Albæk Jensen
<b>Direktion</b>	Daniel Høj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Projektejendommen Kildeagervej 150 ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -473.664 kr. mod 67.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.575</b>	<b>-75.139</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-466.514	-378.988
Andre finansielle indtægter	5.450	584.286
Øvrige finansielle omkostninger	-25	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-473.664</b>	<b>130.159</b>
1 Skat af årets resultat	0	-62.813
<b>Årets resultat</b>	<b>-473.664</b>	<b>67.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.346
Disponeret fra overført resultat	-473.664	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-473.664</b>	<b>67.346</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.694.498	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.694.498	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.694.498</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.807.127	25.031.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	111.972	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	106.522
Tilgodehavender i alt	22.919.099	25.138.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.919.099</b>	<b>25.138.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.613.597</b>	<b>25.138.199</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	14.593.682	15.067.346
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.593.682</b>	<b>25.067.346</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	7.500
Selskabsskat	0	62.813
Anden gæld	540	540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.915	70.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.915</b>	<b>70.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.613.597</b>	<b>25.138.199</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.346	67.346
Kapitalforhøjelse	<u>9.960.000</u>	<u>15.000.000</u>	<u>24.960.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	10.000.000	15.067.346	25.067.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-473.664</u>	<u>-473.664</u>
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>14.593.682</u></b>	<b><u>24.593.682</u></b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	62.813
	<u>0</u>	<u>62.813</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Nedskrivninger 1. januar	-378.988	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-466.514	-378.988
Koncerntilskud	2.500.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>1.654.498</b>	<b>-378.988</b>

Modregnet i tilgodehavender	0	338.988
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>338.988</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.694.498</b>	<b>0</b>
---	------------------	----------

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Projektejendommen Kildeagervej 150 ApS	Silkeborg	100 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Daniel Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Daniel Høj  
Direktør  
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 08:37:04  
Underskrevet med MitID



## Knud Henning Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Knud Henning Olesen  
Bestyrelsesformand  
ID: f8f0a224-b3ba-41f5-b239-644551130808  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 14:05:49  
Underskrevet med MitID



## Per Niebuhr

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Niebuhr  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0541d504-ef8b-4a8d-8e97-5a1c96a90961  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 07:10:19  
Underskrevet med MitID



## Christian Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christian Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c930a08a-6b5c-4b03-ba3d-7f82fc661b9b  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 18:46:08  
Underskrevet med MitID



## Tommy Oversø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tommy Oversø  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 04f6a14f-46b4-434e-8bce-568c19917a12  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:46:22  
Underskrevet med MitID



## Brian Albæk Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Albæk Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e4cd73aa-acdc-410e-8ffa-4bb44500b77f  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 18:14:20  
Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 18:47:30  
Underskrevet med MitID



## Daniel Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Daniel Høj  
Dirigent  
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3  
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 19:34:32  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).